

**LENE & CO ALLERØD APS
MØNGEVEJ 6, 3210 VEJBY
CVR.NR. 27 16 22 82**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019
16. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 8. november 2019.

dirigent Lene Hvid Conrad

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lene & Co Allerød ApS Møngevej 6 3210 Vejby CVR. nr.: 27 16 22 82 Stiftelsesdato: 3. marts 2003 Hjemsteds kommune: Gribskov Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2019 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2017 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2018
Direktion	Direktør Lene Hvid Conrad
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Nordea Erhvervsafdelingen Hovedgaden 20 2970 Hørsholm

LEDELSESBERETNING FOR 2018/19

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af detailhandel.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018/19 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Ledelsen har reduceret selskabets omkostninger bl.a. ved, at flytte til billigere lokaler. Det er således ledelsens forventning, at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018/19

<u>Noter</u>		<u>2017/18</u> <u>Kr. 1.000</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	527.848 520
1	Personaleomkostninger	-338.582 -317
	Afskrivninger	<u>-11.240</u> <u>-11</u>
	DRIFTSRESULTAT	178.026 192
	Andre finansielle indtægter	1.422 0
	Finansielle omkostninger	<u>-86.660</u> <u>-90</u>
	RESULTAT FØR SKAT	92.788 102
2	Skat af årets resultat	<u>-22.642</u> <u>-25</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>70.146</u> <u>77</u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Overført resultat	<u>70.146</u> <u>77</u>
	RESULTATDISPONERING I ALT	<u>70.146</u> <u>77</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.6.2018 <u>Kr. 1.000</u>
	Goodwill	<u>0</u> <u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u> <u>0</u>
	Indretning i lejede lokaler	19.618 31
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u> <u>0</u>
3	Materielle anlægsaktiver	<u>19.618</u> <u>31</u>
	Depositum	40.500 40
	Udskudt skatteaktiv, anlægsaktiver	<u>28.028</u> <u>51</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>68.528</u> <u>91</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>88.146</u> <u>122</u>
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.335.783</u> <u>1.403</u>
	Varebeholdninger	<u>1.335.783</u> <u>1.403</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500 28
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.753</u> <u>12</u>
	Tilgodehavender	<u>22.253</u> <u>40</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.948</u> <u>2</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.359.984</u> <u>1.445</u>
	AKTIVER	<u>1.448.130</u> <u>1.567</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		30.6.2018 <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000
	Overført resultat	-217.563
4	EGENKAPITAL	-92.563
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	589.537
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	452.672
	Anden gæld	498.484
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.540.693
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.540.693
	PASSIVER	1.448.130
5	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold	

NOTER

		2017/18 Kr. 1.000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	275.037	254
Pensioner	48.138	48
Andre omkostninger til social sikring	15.407	15
	<u>338.582</u>	<u>317</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 2 (2017/18: 2)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.7.2018	50.670	76
Udskudt skat 30.6.2019	-28.028	-51
	<u>22.642</u>	<u>25</u>

3 Materielle anlægsaktiver

I materielle anlægsaktiver indgår der ikke finansielle leasingaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.7.2017	125.000	-287.709	-162.709
Overført af årets resultat	0	70.146	70.146
Egenkapital 30.6.2018	<u>125.000</u>	<u>-217.563</u>	<u>-92.563</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

NOTER

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve på kr. 150.000 med pant i driftsmidler, driftsmateriel og goodwill til bogført værdi kr. 19.618 samt et virksomhedspant på kr. 500.000 omfattende samtlige af virksomhedens aktiver.

7 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Selskabet har tabt sin kapital. Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018/19 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Ledelsen har reduceret selskabets omkostninger bl.a. ved, at flytte til billigere lokaler. Det er således ledelsens forventning, at selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Hvid Conrad (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-630727558598

IP: 80.166.xxx.xxx

2019-11-08 20:46:07Z

NEM ID 

Morten Riise Andersen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:17610430-RID:1060158956658

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-11-09 12:46:51Z

NEM ID 

Lene Hvid Conrad (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-630727558598

IP: 80.166.xxx.xxx

2019-11-12 18:04:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4ECPJ-NKWIE-2H652-LQ60E-XOBBO-XO138

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>